
NR. ID MATURANTI Programi i Studimit Pikë

1 212728700063 Edukim Fizik dhe Sporte 34.5

2 212630700128 Edukim Fizik dhe Sporte 27.5

3 212630800071 Edukim Fizik dhe Sporte 39

4 212630800090 Edukim Fizik dhe Sporte 25

5 212631900033 Edukim Fizik dhe Sporte 36.5

6 215530200084 Edukim Fizik dhe Sporte 43.5

7 212630600155 Edukim Fizik dhe Sporte 16

8 212630800035 Edukim Fizik dhe Sporte 28

9 212629700052 Edukim Fizik dhe Sporte 6.5

10 212629700069 Edukim Fizik dhe Sporte 27

11 212645400007 Edukim Fizik dhe Sporte 37.5

12 214226900107 Edukim Fizik dhe Sporte 34

13 212630900022 Edukim Fizik dhe Sporte 41

14 212630700045 Edukim Fizik dhe Sporte 55

15 212629700074 Edukim Fizik dhe Sporte 38.5

16 212630800104 Edukim Fizik dhe Sporte 37

17 212652200033 Edukim Fizik dhe Sporte 45

18 212728500030 Edukim Fizik dhe Sporte 33

19 212728700092 Edukim Fizik dhe Sporte 39

20 212652200005 Edukim Fizik dhe Sporte 53.5

21 212632100001 Edukim Fizik dhe Sporte 35

22 212631777936 Edukim Fizik dhe Sporte 31

23 212652200034 Edukim Fizik dhe Sporte 50.5

24 212728600002 Edukim Fizik dhe Sporte 39.5

25 212630800004 Edukim Fizik dhe Sporte 44.5

26 214227800010 Edukim Fizik dhe Sporte 34.5

27 212629800120 Edukim Fizik dhe Sporte 37.5

Rezultatet e konkursit të kandidatëve në ciklin e parë të studimeve (Bachelor)

në programet e studimit Edukim Fizik dhe Sporte.  Viti akademik 2021 - 2022.
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